РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
      ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.09.2013 г.                                №   54                                  х.     Лозной
О начале отопительного сезона

2013-2014 гг.

 В связи с понижением наружной температуры воздуха:
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать с 30.10.2013г года отопительный сезон 2013-2014гг. в Лозновском сельском поселении при установлении устойчивой (в течение не менее 5 суток подряд) среднесуточной наружной температуры воздуха:
- для жилых и общественных зданий ниже +8 градусов Цельсия.

- для детских и лечебных учреждений не ниже +10 градусов Цельсия.

2.  Заместителю  Главы Администрации Лозновского сельского поселения (Скакунов) обеспечить постоянный контроль за подготовкой и подключением систем и объектов теплоснабжения и   жизнеобеспечения на территории ЛСП;
3.  Рекомендовать: руководителям ОАО «Водоканал» (Полежаев С.В.), филиала «Донэнерго» (Будников М.С.), главному инженеру ЦРЭС  (Редичкин И.А.) создать круглосуточные действующие бригады на время отопительного сезона, обеспечив их необходимой техникой для проведения аварийно-восстановительных работ на территории Лозновского сельского поселения.
 4.  Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Лозновского сельского поселения – Скакунова Сергея Анатольевича.

И. о. Глава Администрации
               Лозновского сельского поселения                                       С.А. Скакунов
Исп. Шевердинова Я.С.
 43-1-42